
КОНЦЕРТНА ПРОГРАМА

9

ПОНЕДЕЛНИК / 1 АПРИЛ / 2013
Музеј на град Скопје

КАМЕРЕН КОНЦЕРТ “MADE IN MACEDONIA”

Томе Манчев (*1950)

Гоце Коларовски (1959 - 2006)

Љубомир Бранѓолица (*1932)

Александар Џамбазов (*1936)

Стојан Стојков (*1941)

Сергеј Михајлов (1885 - 1975)

Томислав Зографски (1934 - 2000)

СОНАТА за виола и пијано (1979)

СОНАТА за виола и пијано (1980)
Блерим Груби - виола, Марија Вршкова - пијано

*ХУМОРЕСКА за дувачки квинтет (2012)

ХУМОРЕСКА за дувачки квинтет (1985)

*„М..С..А“ за дувачки квинтет (2013)
Дувачки квинтет “НОВА“
(Владимир Лазаревски - обоа, Цветелина Белева - флејта, Бранко Павловски - кларинет, 
Красимир Костадинов - хорна, Вежен Режачки - фагот)

КАРАНИЦА НА ПАЗАР

ALLEGRO BAROCCО (1973)
(Транскрипција: Бојана Петровиќ)

Трио ИНТЕРАРТ
(Емилија Ристевска - Стефановска - флејта,
Александар Стефановски - флејта, Татјана Божиновска - пијано)

20.00 часот 


